ДОГОВОР
«___» ____________ 2022 г.                                                                            г. Каменец

Отдел по образованию Каменецкого райисполкома, именуемое в дальнейшем «Фрахтователь», в лице начальника Авдей Ж.И., действующего на основании Положения, с одной стороны, и ОАО «Брестоблавтотранс» филиал «Автомобильный парк №9 г. Каменец», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Крохмалюка В.В., действующего на основании Доверенности № __________ от ____________________ г., с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательство по выполнению услуг по фрахтованию автобуса с экипажем, а Фрахтователь принимает и оплачивает услуги.

1.2. Услуга приобретается с целью собственного потребления.

2.  Порядок расчетов

2.1. В соответствии с настоящим Договором Исполнитель оказывает услугу по фрахтованию автобуса с экипажем, а Фрахтователь принимает и оплачивает услуги согласно акту выполненных работ в течение 10 банковских дней с момента подписания акта выполненных работ
2.2. Срок оказания услуги – ___________________ года.
2.3. Ориентировочная сумма договора составляет _____________________________ ________________________________________________________________________.

2.4. Источник финансирования – собственные средства.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

3.2. Споры, связанные с исполнением настоящего договора решаются сторонами путем переговоров, а в случае разногласий передаются на рассмотрение в Экономическом суде.

3.3. Стороны не несут ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по договору, если оно вызвано обстоятельствами непреодолимой силы, а именно: наводнением, пожаром, землетрясением, другими стихийными бедствиями, техногенными катастрофами, военными действиями, гражданскими волнениями, эпидемиями, возникшими после заключения договора, а также изменениями в законодательстве Республики Беларусь препятствующие исполнению настоящего договора.
4. Срок действия договора

4.1. Договор вступает в силу с момента заключения договора и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

4.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную силу, по одному для каждой из сторон.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемыми частями и действительны лишь в том случае, если они оформлены и подписаны обеими сторонами.

4.4. Не предусмотренные настоящим Договором иные правила взаимоотношения регулируются в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:

ОАО «Брестоблавтотранс» филиал «Автомобильный парк №9 г. Каменец»

225051, г. Каменец, ул. Индустриальная, 8

р/с BY84 AKBB 3012 7713 7223 6100 0000 в ОАО «Беларусбанк», Код AKBBBY2X
УНП 201023151

ОКПО 290521531013, УКП 81
Директор
_______________ В.В. Крохмалюк

	Фрахтователь:

Отдел по образованию Каменецкого райисполкома

225051 г. Каменец, ул. Брестская, д.28

р/с BY83AKBB36423701410781000000 в ЦБУ №115 БОУ ОАО «АСБ Беларусбанк»

МФО AKBBBY2Х

УНП 200056187

Тел. 8(01631) 2-25-61

Начальник
__________________ Ж.И. Авдей